
ZARZĄDZENIE NR 401/2023 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu prowadzącego konsultacje Polickiego Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 załącznika do uchwały nr LXII/592/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
26 września 2023 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Polickiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2024 rok (Dz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5260) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 371/2023 Burmistrza Polic z dnia 20 listopada 2023r. w sprawie powołania zespołu 
prowadzącego konsultacje Polickiego Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok, § 1 otrzymuje brzmienie: "Powołuję 
zespół prowadzący konsultacje Polickiego Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok w składzie: 

1. Ilona Bednarek - radna Rady Miejskiej w Policach, 

2. Ewa Ignaczak - radna Rady Miejskiej w Policach, 

3. Krystian Kowalewski - radny Rady Miejskiej w Policach, 

4. JakubPisański - zastępca Burmistrza Polic, 

5. Maciej Greinert - zastępca Burmistrza Polic, 

6. Janusz Zagórski -  naczelnik Wydziału Finansowo-Budżetowego, 

7. Agnieszka Lemańska - sekretarz Gminy Police, 

8. Krzysztof Kuśnierz - naczelnik Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, 

9. Sebastian Staszkiewicz - naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 

10. Małgorzata Jurczyk - główny specjalista Wydziału Gospodarki Gruntami, 

11. Stella Królak Krzysztofik - podinspektor Wydziału Urbanistyki i Architektury, 

12. Witold Stefański - naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury, 

13. Katarzyna Golema - z-ca naczelnika Wydziału Organizacyjo-Prawnego, 

14. Kamila Zawadzka - główny specjalista Wydziału Organizacyjo-Prawnego" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B10E85E8-B210-4D73-9916-E608DFA2D3A8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 401/2023 BURMISTRZA POLIC z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2


